המתלונן הדף את הנאשם והחל במנוסה, בעוד הנאשם מגדף אותו ומאיים עליו: "חכה חכה אני אתפוס אותך ימנייק יבן זונה". הנאשם רדף אחרי המתלונן עד שהאחרון הגיע לרחוב בן יהודה 38 בנתניה והזעיק משטרה. בגין מעשיו הורשע הנאשם בביצוע עבירות

איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ת"פ 372-02-24 (להלן: אישום שני): במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר הנאשם בבית הוריו בנתניה. ביום 27.4.23 בשעות הצהריים בהיותם בביתם, איים הנאשם על אביו: "אני מבטיח לך שאני אמרר אתכם ואגמור לכם את החיים, כי גם ככה לא נשאר לכם הרבה לחיות, ואני מבטיח שלעצמאות הבא אתה לא תגיע, אני עומד על זה".

· כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה www.eca.gov.il;

· מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) *35592 או בטלפון 073-2055000;

· במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ד, 01 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות. לתשומת לב שירות המבחן: משך עבודות השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג(ג) לחוק העונשין).